
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Dukla poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1821 z późniejszymi zmianami), art.6 ust.12 
i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1445 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, zarządza od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 niniejszej uchwały wyznacza:

1) w poszczególnych sołectwach - sołtysów tych sołectw,

2) na terenie osiedla Dukla - Mieczysława Kowalik.

§ 3. Inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty 
pieniężnej podatków. 

§ 4. Podatnicy mogą dokonywać wpłat podatków wymienionych w § 1 również bezpośrednio w kasie Urzędu 
Miejskiego w Dukli lub na rachunek Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/183/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie  
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Dukla (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2013 r., poz. 1264 i poz. 4294).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.                                                            

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 10941942-F832-44B6-ADFD-25CBAAF5944F. Podpisany Strona 1




